
UCHWAŁA NR XXXI.221.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ujednoliconego tekstu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Baruchowo na lata 2017-2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Baruchowo na lata 2017-2025 uchwaloną Uchwałą Nr 
XXVIII.196.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia ujednoliconego 
tekstu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2017- 2025 zmienia się w ten sposób, że:

1) Przyjmuje się prognozę długu i spłat zobowiązań na lata 2017- 2027, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały

2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2027  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 28 kwietnia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730
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Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Planowany deficyt na rok 2017 to kwota 1.202.738 zł. Planowane jest zaciągnięcie

pożyczki/kredytu w wysokości 993.360 na pokrycie deficyt. Na podstawie sprawozdań z

wykonania budżetu za rok 2016 wprowadzono do budżetu wolne środki za rok 2016 w

wysokości 906.590 zł. Z tego kwota 697.212 zł zostanie przeznaczono na spłatę rat kredytów

i pożyczek zgodnie z zawartymi umowami. Kwota 209.378 zł. będzie przeznaczono na pokrycie

deficytu z roku 2017.
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo  XXXI. 221 2017 w sprawie uchwalenia WPF 
na lata 2017-2027 

         

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2017 16 950 405,51 14 366 547,51 1 133 749,00 4 000,00 2 249 150,00 1 050 000,00 5 998 133,00 4 753 434,51 2 583 858,00 291 000,00 2 292 858,00  
2018 14 200 000,00 14 200 000,00 1 110 000,00 3 150,00 2 000 000,00 1 020 000,00 5 855 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00  
2019 13 904 020,00 13 904 020,00 1 100 000,00 3 200,00 2 050 000,00 1 025 000,00 5 860 000,00 4 410 000,00 0,00 0,00 0,00  
2020 13 604 020,00 13 604 020,00 1 100 000,00 3 250,00 2 100 000,00 1 030 000,00 5 865 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00  
2021 13 554 020,00 13 554 020,00 1 100 000,00 3 280,00 2 100 000,00 1 035 000,00 5 870 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00  
2022 13 604 020,00 13 604 020,00 1 100 000,00 3 300,00 2 100 000,00 1 040 000,00 5 875 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00  
2023 13 654 020,00 13 654 020,00 1 100 000,00 3 350,00 2 210 000,00 1 045 000,00 5 890 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00  
2024 14 104 020,00 14 104 020,00 1 140 000,00 3 400,00 2 220 000,00 1 050 000,00 5 895 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00  
2025 14 249 336,00 14 249 336,00 1 145 000,00 3 450,00 2 225 000,00 1 055 000,00 5 900 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00  
2026 14 320 336,00 14 320 336,00 1 150 000,00 3 450,00 2 230 000,00 1 100 000,00 6 000 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
2027 14 299 336,00 14 299 336,00 1 150 000,00 3 450,00 2 230 000,00 1 100 000,00 6 000 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2017 18 153 143,51 13 847 078,51 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 4 306 065,00  
2018 13 046 000,00 12 880 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 166 000,00  
2019 13 207 520,00 13 205 520,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 2 000,00  
2020 12 957 484,00 12 957 484,00 0,00 0,00 x 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00  
2021 13 027 534,20 13 027 534,20 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  
2022 13 341 750,89 13 341 750,89 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  
2023 13 451 684,00 13 451 684,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  
2024 13 876 884,00 13 876 884,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
2025 14 150 000,00 14 150 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  
2026 14 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  
2027 14 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2017 -1 202 738,00 1 899 950,00 0,00 0,00 906 590,00 209 378,00 993 360,00 993 360,00 0,00 0,00  
2018 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 696 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 646 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 526 485,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 262 269,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 202 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 227 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 99 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 120 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 99 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2017 697 212,00 697 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495 738,91 0,00 519 469,00 1 426 059,00  
2018 736 468,00 736 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 270,91 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00  
2019 696 500,00 696 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 770,91 0,00 698 500,00 698 500,00  
2020 646 536,00 646 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 234,91 0,00 646 536,00 646 536,00  
2021 526 485,80 526 485,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 749,11 0,00 526 485,80 526 485,80  
2022 262 269,11 262 269,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 480,00 0,00 262 269,11 262 269,11  
2023 202 336,00 202 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 144,00 0,00 202 336,00 202 336,00  
2024 127 136,00 127 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 008,00 0,00 227 136,00 227 136,00  
2025 99 336,00 99 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 672,00 0,00 99 336,00 99 336,00  
2026 99 336,00 99 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 336,00 0,00 120 336,00 120 336,00  
2027 99 336,00 99 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 336,00 99 336,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2017 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 4,78% 13,94% 17,61% TAK TAK   
2018 6,42% 6,42% 0,00 6,42% 9,30% 9,89% 13,56% TAK TAK   
2019 6,23% 6,23% 0,00 6,23% 5,02% 7,10% 10,77% TAK TAK   
2020 5,97% 5,97% 0,00 5,97% 4,75% 6,37% 6,37% TAK TAK   
2021 4,92% 4,92% 0,00 4,92% 3,88% 6,36% 6,36% TAK TAK   
2022 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 1,93% 4,55% 4,55% TAK TAK   
2023 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 1,48% 3,52% 3,52% TAK TAK   
2024 1,19% 1,19% 0,00 1,19% 1,61% 2,43% 2,43% TAK TAK   
2025 0,91% 0,91% 0,00 0,91% 0,70% 1,67% 1,67% TAK TAK   
2026 0,90% 0,90% 0,00 0,90% 0,84% 1,26% 1,26% TAK TAK   
2027 0,90% 0,90% 0,00 0,90% 0,69% 1,05% 1,05% TAK TAK   
2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,74% 0,74% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2017 0,00 0,00 5 031 426,00 2 006 300,00 3 571 673,00 43 300,00 3 528 373,00 3 495 065,00 621 000,00 190 000,00  
2018 1 154 000,00 0,00 5 031 000,00 2 010 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00  
2019 696 500,00 0,00 5 031 000,00 2 020 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  
2020 646 536,00 0,00 5 031 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 526 485,80 0,00 5 031 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 262 269,11 0,00 5 031 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 202 336,00 0,00 5 031 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 227 136,00 0,00 5 031 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 99 336,00 0,00 5 031 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 120 336,00 0,00 5 031 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 99 336,00 0,00 5 031 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2017 0,00 0,00 0,00 2 133 945,00 2 133 945,00 0,00 45 300,00 45 300,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2017 3 058 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2018 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie   

   

w tym: 

 

  

   

  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4   
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Od Do

1 3 571 673,00 166 000,00 0,00 3 742 073,00

1.a 43 300,00 0,00 0,00 45 700,00

1.b 3 528 373,00 166 000,00 0,00 3 696 373,00

1.1 3 075 673,00 4 000,00 0,00 3 084 073,00

1.1.1 42 300,00 0,00 0,00 44 700,00

1.1.1.1 Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo 2016 2017 42 300,00 0,00 0,00 44 700,00

1.1.2 3 033 373,00 4 000,00 0,00 3 039 373,00

1.1.2.1 Budowa oświetlenia solarnego 2017 2020 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

1.1.2.3 Instalacja fotowoltaniczna na  obiekcie ŚDS 2017 2018 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

1.1.2.4 Instalacja fotowoltaniczna na Gimnazjum W Baruchow 2017 2018 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

1.1.2.5 Instalacja fotowoltaniczna na Szkole Podstawowej 2017 2018 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

1.1.2.6 Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłótno 2015 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 Termomodrnizacja Zespołu Szkół w Baruchowie 2016 2017 1 229 415,00 0,00 0,00 1 229 415,00

1.1.2.10 Wymiana 5 szt pompw przepomowniach na energooszczę 2018 2019 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.1.2.11 Wymiana źródeł światła w lampach 2017 2020 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.1.2.12 Przebudowa drogi  Goreń Duży- granica gminy 2016 2017 175 500,00 0,00 0,00 175 500,00

1.1.2.13 Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno - 2015 2017 1 628 458,00 0,00 0,00 1 628 458,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 496 000,00 162 000,00 0,00 658 000,00

1.3.1 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.1.1 Kampania inf-prom w zakresie odnawialnych żródeł 2017 2018 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2 495 000,00 162 000,00 0,00 657 000,00

1.3.2.1 Adpatacja remizy OSP w Kłótnie na świetlice wiejsk 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa centrum rekreacyjnego ze sceną koncertową w Baruchowie 2012 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa oświetlenia w Goreniu 2009 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2017 Limit 2018

4 324 535,00 2 000,00

                

                                    

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady  Gminy Baruchowo XXXI.221.2017 w sprawie  

uchwalenia WPF na lata 2017-2027

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2019 Limit 2020
Limit 

zobowiązań

Gmina Baruchowo 44 700,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 370 235,00 2 000,00

- wydatki bieżące 45 700,00 0,00

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

3 133 025,00 2 000,00

- wydatki bieżące 44 700,00 0,00

0,00

- wydatki majątkowe 3 088 325,00 2 000,00

Gmina Baruchowo 1 000,00 0,00

Gmina Baruchowo 1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00

Gmina Baruchowo 1 000,00 0,00

Gmina Baruchowo 1 000,00 0,00

Urząd Gminy 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Gmina Baruchowo 1 258 187,00 0,00

Gmina Baruchowo 1 000,00 1 000,00

Gmina Baruchowo

Gmina Baruchowo 181 650,00 0,00

Urząd Gminy 1 642 488,00 0,00

0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 237 210,00 0,00

1 098,00 0,00

- wydatki bieżące 1 000,00 0,00

Gmina Baruchowo 1 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 236 210,00

Gmina Baruchowo 9 840,00 0,00

Gmina Baruchowo 98 470,00 0,00

Gmina Baruchowo
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Od Do

1.3.2.5 Budowa oświetlenia w miejscowości Skrzynki 2010 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa przedszkola 4 oddziałowego wraz z biblioteką 2010 2025 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 2016 2018 20 000,00 160 000,00 0,00 180 000,00

1.3.2.8 Budowa sieci wodocąg w miejscowości Kurowo-Parcele 2016 2018 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

1.3.2.9 Budowa sieci wodocąg w miejscowości Patrówek 2016 2018 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.11 Budowa studni głębinowych nr 1 i 2 w miejscowości Czarne 2013 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu 

Dużym
2015 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Instalacja OZE 2017 2018 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

1.3.2.14
Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica 

Gminy
2015 2020 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.15 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłótno 2015 2020 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w 

miejscowości Baruchowo
2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Boża Wola 2012 2020 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00

1.3.2.22
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo 

Kolonia
2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo 

Parcele
2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 2015 2020 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

1.3.2.25 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 Termomodrnizacja Zespołu Szkół w Baruchowie 2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Wymiana kotłów węglowych na biomasę 2017 2019 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

1.3.2.28 Rewitalizacja parku dworskiego przy Urzędzie Gminy - 2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Adaptacja remizy OSP w Kłótnie na świetlice wiejska - 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Rozbudowa dróg gminnych  nr 191021C i 191033 C Kurowo- Babia 

Góra skrzyżowanie z drogą wojewódzką DW 265 -
2017 2018 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.31
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Skrzynki 

oznaczonej jako działki 76/1 i 76/3 -
2017 2018 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

1.3.2.32
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) 

dla Gminy Baruchowo -
2017 2018 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

1.3.2.33 Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Kłotno działka 294 i 175 - 2017 2020 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Limit 2019 Limit 2020
Limit 

zobowiązań

190 578,00 0,00

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2017 Limit 2018

Gmina Baruchowo 3 690,00 0,00

Gmina Baruchowo 1 830,00 0,00

Gmina Baruchowo 118 157,00 0,00

Urząd Gminy

Gmina Baruchowo 41 694,00 0,00

Gmina Baruchowo 56 858,00 0,00

0,00

Gmina Baruchowo 173 897,00 0,00

Gmina Baruchowo 1 000,00 0,00

Urząd Gminy 38 000,00 0,00

13 000,00 0,00

Gmina Baruchowo 25 781,00 0,00

BARUCHOWO 9 075,00 0,00

Gmina Baruchowo 20 000,00

Gmina Baruchowo 5 000,00 0,00

BARUCHOWO 8 680,00 0,00

Gmina Baruchowo 217 500,00 0,00

Gmina Baruchowo

Gmina Baruchowo 6 765,00 0,00

Gmina Baruchowo 77 000,00 0,00

0,00

Gmina Baruchowo 0,00 0,00

Gmina Baruchowo 1 000,00 0,00

Urząd Gminy 28 457,00 0,00

Gmina Baruchowo 9 840,00 0,00

Urząd Gminy 40 000,00 0,00

Urząd Gminy 3 000,00

Urząd Gminy 32 000,00 0,00

Urząd Gminy 4 000,00 0,00
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